
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 i 5 uchwały Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: uchwałą nr LX/518/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXI/528/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą nr LXII/538/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 33/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem nr 
35/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 maja 2024 r., uchwałą 
nr II/14/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 49/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 31 maja 2024 r., zarządzeniem nr 53/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą nr 
III/22/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 czerwca 2024 r. , zarządzeniem nr 59/2024 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 28 czerwca 2024 r., uchwałą nr IV/32/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 6 sierpnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 87/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 14 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 101/2024 Wójta 
Gminy Żelazków z dnia 30 sierpnia 2024 r, uchwałą nr V/38/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 września 
2024 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 36.236,91 zł  do 
wysokości 79.783.510,37 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  36.236,91 zł do kwoty 61.844.354,92 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 36.236,91  zł do 
wysokości 87.404.816,67 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 36.236,91 zł do wysokości 57.229.366,14 zł. 

3. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 4.090,91 zł do 
wysokości 60.466,09 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 4.090,91 zł do wysokości 60.466,09 zł. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 14 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2024 r., jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 115/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 250 769,18 190,91 250 960,09

75095 Pozostała działalność 643,18 190,91 834,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

643,18 190,91 834,09

758 Różne rozliczenia 15 598 110,77 3 900,00 15 602 010,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 296 448,77 3 900,00 300 348,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 784,00 3 900,00 46 684,00

852 Pomoc społeczna 670 460,68 12 146,00 682 606,68

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 950,00 1 620,00 11 570,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 550,00 1 620,00 11 170,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 125,00 -2 000,00 11 125,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 125,00 -2 000,00 11 125,00

85216 Zasiłki stałe 107 750,00 12 526,00 120 276,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 750,00 12 526,00 117 276,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 20 000,00 30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 20 000,00 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 20 000,00 30 000,00

Razem: 79 747 273,46 36 236,91 79 783 510,37

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 115/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 100 965,03 190,91 5 101 155,94

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 400,00 0,00 165 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 700,00 12 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 0,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00

75095 Pozostała działalność 530 393,18 190,91 530 584,09

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

333,00 159,00 492,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

64,53 30,81 95,34

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

245,65 1,10 246,75

801 Oświata i wychowanie 37 853 354,80 3 900,00 37 857 254,80

80101 Szkoły podstawowe 28 557 313,72 -31 385,00 28 525 928,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 623,00 -2 591,00 179 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 296 875,00 -4 900,00 2 291 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328 940,00 -105,00 328 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 020,00 -203,00 354 817,00

4270 Zakup usług remontowych 44 500,00 8 429,00 52 929,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 900,00 -500,00 8 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 600,00 -799,00 7 801,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 -700,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 732,00 -482,00 15 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 924,00 1 200,00 37 124,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 948 293,00 -28 300,00 10 919 993,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 692 074,00 -2 434,00 689 640,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 103 054,00 -9 720,00 1 093 334,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -1 260,00 3 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -200,00 1 300,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 65 200,00 -5 236,00 59 964,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -100,00 1 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 501,00 -2 924,00 41 577,00

80104 Przedszkola 5 306 904,00 -1 170,00 5 305 734,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 200,00 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -182,00 3 318,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 867,00 -1 188,00 75 679,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

238 279,00 7 929,00 246 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 8 629,00 38 629,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 -700,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 731 998,00 34 346,00 1 766 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 221,00 4 900,00 249 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 868,00 105,00 33 973,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 260,00 1 260,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 275 577,00 28 300,00 1 303 877,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 349,00 -219,00 69 130,00

80195 Pozostała działalność 435 202,45 3 900,00 439 102,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 147,39 3 407,16 31 554,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 518,61 492,84 4 011,45

852 Pomoc społeczna 3 397 612,68 12 146,00 3 409 758,68

85202 Domy pomocy społecznej 880 000,00 37 000,00 917 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

880 000,00 37 000,00 917 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 500,00 0,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 300,00 6 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 700,00 2 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 250,00 1 620,00 15 870,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 850,00 1 620,00 15 470,00

BeSTia Strona 2 z 3



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 337,00 -2 000,00 48 337,00

3110 Świadczenia społeczne 50 337,00 -2 000,00 48 337,00

85216 Zasiłki stałe 147 750,00 6 158,00 153 908,00

3110 Świadczenia społeczne 144 750,00 6 158,00 150 908,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 005 211,20 -12 964,00 992 247,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -8 964,00 56 036,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 700,00 -17 668,00 45 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -17 668,00 12 332,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 234 200,00 20 000,00 254 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00 20 000,00 41 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 19 500,00 39 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 87 368 579,76 36 236,91 87 404 816,67

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 115/2024

Wójta   Gminy Żelazków

z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

60 466,09

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

74,86

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

759,23

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

46 684,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 030,00

60 466,09

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
74,86

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

492,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

95,34

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
171,89

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 118,00

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
31 554,55

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 011,45

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
900,00

852 85295 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18,00

W 2024 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne-dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 



855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
12 000,00

855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,00

Świadczenia rodzinne- wydatki (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 115/2024 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 30 września 2024 r. 
 
 

Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 75095 
Zwiększa się dochody na finansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy związanych z nadaniem 
numeru PESEL – kwota 190,91 zł. 
Rozdział 75814 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy w kwocie 3.900,00  zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
Rozdział 85213, 85214, 85216 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.332.2024.2 z dnia 25 września 2024 r. zmienia się plan 
dotacji celowych na rok 2024 poprzez:  

 zmniejszenie w dz.852, rozdz. 85214, § 2030 o kwotę 2.000,00 zł, 
 zwiększenie w dz.852, rozdz.85213, § 2030 o kwotę 1.620,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r., poz. 1283), 

 zwiększenie w dz.852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 12.526,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

Rozdział 85415 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.309.2024.6 z dnia 16 września 2024 r. zwiększa się  
plan dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 854, rozdz. 85415,§ 2030 o kwotę 20.000,00 zł na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d. i 90e ustawy o systemie oświaty.  
 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 75022, 75075 
Zmienia się plan wydatków w obrębie rozdziału 75022, między paragrafami oraz w obrębie rozdziału 75075 
dostosowując plan  do bieżących potrzeb. Zwiększa się plan na zakup usług związanych z przedłużeniem ważności 
podpisu kwalifikowalnego W-ce Przewodniczącego Rady Gminy, a w ramach promocji na zakup usług związanych z 
wykonaniem materiałów promujących gminę. 
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na realizację zadań związanych 
z nadaniem numeru PESEL- kwota 190,91 zł. 
 kota 190,91 zł. 
Rozdział 80101, 80103, 80104, 80149, 80150 
Na wniosek dyrektorów szkół dokonuje się przesunięć wydatków w obrębie rozdziałów 80101, 80103, 80104, 80149 
między paragrafami, dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz poziomu zrealizowanych zadań. Przesunięcia 
wynikają między innymi z konieczności zwiększenie nakładów na wpłaty PPK, zwiększenia zakresu zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach – zwiększenie liczby 
dzieci niepełnosprawnych. 
Rozdział 80195  
Zwiększa się plan wydatków na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 3.900,00 zł.  
Rozdział 85202, 85205, 85216, 85219, 85228 
Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięć w planie wydatków w obrębie 
dz. 852 „Pomoc społeczna”. Środki niewykorzystane w poszczególnych paragrafach w rozdziałach 85216, 85219, 
85228 przesuwa się na zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85202, § 4330,  które podyktowane jest koniecznością 
zapewnienia środków na opłaty za pobyt mieszkańca gminy w domu pomocy społecznej. W rozdz. 85205 zmienia się 
wydatki, między paragrafami w związku z koniecznością zakupu materiałów biurowych oraz art. spożywczych na 
posiedzenia grup roboczych i Zespołu Interdyscyplinarnego. 
Rozdział 85213, 85214, 85216 



Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.332.2024.2 z dnia 25 września 2024 r. zmienia się plan 
wydatków w następujący sposób: 

  w dz.852, rozdz. 85214, § 3110 zmniejsza się środki na świadczenia społeczne   o kwotę 2.000,00 zł, 
  w dz.852, rozdz. 85213, § 4130 zwiększa się środki  przeznaczone na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2024 r., poz. 1283) – kwota 1.620,00 zł, 

 w dz.852, rozdz. 85216, § 3110 zwiększa się środki przeznaczone  na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej – kwota 12.526,00 zł. 

Rozdział 85415 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.309.2024.6 z dnia 16 września 2024 r. zwiększa się 
plan wydatków w dz. 854, rozdz. 85415 o kwotę 20.000,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d. i 90e ustawy o systemie oświaty.  
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 115/2024 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


